

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ

Pregão Eletrônico Nº 00019/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR

13.913.414/0001-53 - GRAFICA IMPRESSUS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29 <u>Protetor solar</u>	Unidade	576	R\$ 18.823,6800	R\$ 32,6800	R\$ 18.823,6800
Marca: IBEL Fabricante: IBEL Modelo / Versão: MATERIAL DE CONSUMO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR SOLAR- Protetor Solar FPS 70- 200 ML					
					Total do Fornecedor: R\$ 18.823,6800

15.459.519/0001-00 - MARTINS JR COMERCIO ATACADISTA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
<u>Grupo 1</u>	-	-	R\$ 39.464,0400	-	R\$ 29.687,9600
Marca: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
<u>Grupo 2</u>	-	-	R\$ 28.551,8400	-	R\$ 16.650,0000
Marca: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
22 <u>Bolsa</u>	Unidade	22	R\$ 3.716,9000	R\$ 145,4090	R\$ 3.199,0000
Marca: MJR Fabricante: MJR Modelo / Versão: MJR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bolsa, material: lona 100% algodão, tipo: com aba e alça regulável, cor: natural, comprimento: 29 cm, largura: 9 cm, altura: 33 cm, características adicionais: botão de pressão, 4 cores personalizada conforme mo					
23 <u>Bolsa</u>	Unidade	144	R\$ 22.528,8000	R\$ 145,8333	R\$ 21.000,0000
Marca: MJR Fabricante: MJR Modelo / Versão: MJR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bolsa, material: lona 100% algodão, tipo: com aba e alça regulável, cor: natural, comprimento: 29 cm, largura: 9 cm, altura: 33 cm, características adicionais: botão de pressão, 4 cores personalizada conforme mo					
24 <u>Coador tipo peneira</u>	Unidade	100	R\$ 3.045,0000	R\$ 27,5000	R\$ 2.750,0000
Marca: GM FARMA Fabricante: GM FARMA Modelo / Versão: GM FARMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coador tipo peneira, material: plástico, características adicionais: em forma de cone, diâmetro: 11 cm					
25 <u>Martelo</u>	Unidade	20	R\$ 858,2000	R\$ 42,5000	R\$ 850,0000
Marca: Tramontina Fabricante: Tramontina Modelo / Versão: Tramontina Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PICADEIRA DE FERRO- Martelo Pícolanos seguintes tamanhos: cabo com 21 cm e ponta com 13 cm.					
26 <u>Bacia</u>	Unidade	25	R\$ 356,2500	R\$ 11,6760	R\$ 291,9000
Marca: MOLD Fabricante: MOLD Modelo / Versão: MOLD Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BACIA DE PLÁSTICO- Bacia plástica tamanho 15 cm diâmetro x 4 cm altura - 500 ml - cores sortidas					
27 <u>Lâmpada de lanterna</u>	Unidade	22	R\$ 1.390,4000	R\$ 61,8181	R\$ 1.360,0000
Marca: Tramontina Fabricante: Tramontina Modelo / Versão: Tramontina Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LANTERNA- Corpo injetado em plástico revestido com borracha. 3 lâmpadas de LED 3,2 - 4,5 V. Lente em policarbonato.					
28 <u>Cinturão segurança</u>	Unidade	2	R\$ 280,9200	R\$ 127,5000	R\$ 255,0000
Marca: STEELFLEX Fabricante: STEELFLEX Modelo / Versão: STEELFLEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTA LOMBAR EPI SEGURANÇA- Faixa Ergonômica Coluna Postura, ajustável e reforçada Circunferência: 124 cm, Comprimento x Altura: 124 cm x 96 cm, ajustável de material polyester.-(maqueiro)					
					Total do Fornecedor: R\$ 76.043,8600

Valor Global da Ata: R\$ 94.867,5400

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar